Istituto Comprensivo Statale
“Pasquale Sottocorno”
Via Monte Popera, 12 - 20139 Milano
C.F. 97504710159 - Tel 02/88446556 Fax 02/88441325
MIIC8DRO08@istruzione.gov.it

Prot. n MILANO,
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilita art. 34 del D.I. n. 44/2001;
VISTA [a legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni;
VISTI i commi da 149 a 158 dell'art. 1 della Legge 24/12/2012, n, 228;

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n. 2 del 25/01/2018 di approvazione del programma annuale per I'esercizio
finanziario 2018,

VISTA la soglia di € 4.000,00 deliberata dal Consiglio di Istituto

VALUTATI i titoli, I'esperienza professionale, I'offerta economica e la congruitd dei Progetti presentati come da verbale
allegato;

DETERMINA

s L'affidamento della realizzazione del Progetto “Sportello di ascolto” per I'anno scolastico 2018/15 alla "Cooperativa
Sociale Metamorfosi” con sede in Milano, via G: Alessi, 10.

NTE SCOLASTICO




ﬂﬂﬁ?\ﬁi
e IXe
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PASQUALE SOTTOCORNO”

Via Monte Popera n. 12 -~ 20138 Milano

email: miicBdro08@istruzione,it — www.icsottocorno.gov.it

AGLI ATTI

VERBALE PER L’ASSEGNAZIONE DEL SERVIZIO DI SPORTELLO D'ASCOLTO

It giorno 13 settembre 2018 afle ore 12.40 si & riunita una commissione tecnica per la selezione dell'ente che
si occupera della gestione del progetto “Sportello di ascolte” per 1.C. “P. Sottocorno” per I'a.s. 2018/2019, in
base alle offerte ricevute in seguito a lettera di inviata nel mese di agosto a cinque societd/cooperative,
secondo la procedura di affidamento diretto.

Sono presenti:

1) La Dirigente Scolastica Annalisa Esposito

2} La Docente Maria Cavia

3) L.'assistente amministrativa  Elena Macchi

Odg: Apertura delle offerte, analisi dei cv e del Progetto e scelta dell'erogatore del servizio.

Sono pervenute offerte dalle cooperative: Metamorfosi, Imparole e Studio-Origame
La commissione ha valutato le domande tenendo conto di:
v livello di qualificazione professionale e scientifica degli esperti proposti (precedenti collaborazioni

con scuole secondarie di primo grade, esperienza professionale specifica nella gestione del
servizio anche presso altri enti; .

v pertinenza del Progetto presentato con la richiesta ed elementi di qualita;
v offerta economicamente pili vantaggiosa.

A fronte di curriculum vitae di diverso spessore professiohaie, dove risulta la psicologa della cooperativa
Metamorfosi quella in possesso di maggiore esperienza professionale oltre che di fitoli; di Progetti tutti
pertinenti con il servizio da erogare; valutate le richieste economiche, una superiore {Cooperativa Origame) e
due quasi equivalenti, con 160 euro di differenza complessiva), la commissione ritiene di affidare o Sportello
psicologico alla cooperativa Metamorfosi.

Olfire che per le suddette valutazioni si considera anche il fatto che la psicologa che ha collaborato lo scorso
anno ha intessuto proficue relazioni con gli studenti e con i docenti e che tali relazioni gia esistent
faciliterebbero la conduzione del servizio in maniera ottimate.

Deciso per l'affidamento alla cooperativa Metamorfosi,{ nefla perscna -della dott;ssa-Ufciuoli\!] la riunione si
chiude alie ore 13.20.

Milano, 13 settembre 2018 k&\
1) La Dirigente Scolastica Dott.ssa Annalisa Esposito - ks e
2) La Docente Maria Agostina Cavia ‘ A ) e Coui,

f
3) U'AA Elena Macchi ﬁ-\m /P ate




